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No. NOMBRE Y APELLIDO 
1 MARY DEL Y BONILLA HENRIQUEZ 
2 JOSE LUIS UPIA UBRI 
3 LUZ ESTEFANY VALDEZ BAUTISTA 
4 JOSE MANON MANON 
5 JESUS ANTONIO FLORES VITTINI 
6 CLAUDIO TORIBIO BELLO NOVA 
7 MARIAALTAGRACIA SANCHEZ UREÑA 
8 MILDRED GEANNY RODRIGUEZ MENDEZ DE 
9 SORANGEL CASTILLO OGANDO 
10 BELGIA SOLER 
11 LAURA MAXIEL ORTIZ GOMEZ 

DIVISION DE MENSURA 
12 RAWLISON ANTONIO ESCAÑO BEL TRE 
13 ABELDE JESUS ESPINO EVANGELISTA 
14 ALMARELIS ENCARNACION MESA 
15 JOSE VLADIMIR TERRERO MEDRANO 
16 ELVIN NIVAR PANIAGUA 
17 ERIC LEANDRO PUJOLS DIAZ 
18 IGNACIO JUNIOR RAMIREZ MENDEZ 
19 JOSE RAFAEL GONZALEZ BERAS 
20 ALEX MIGUEL RAMIREZ ABRE U 
21 NUBIA LEDYS JOSEPH SALOMON 
22 NADIA ALFONSINA FAMILIA CARMONA 
23 SANTOS PRAXEDES BATISTA MONTILLA 
24 PEDRO EDUARDO VASQUEZ MARTINEZ 
25 ANDERSON AQUILES PUJOLS MANCEBO 
26 LUIS MIGUEL AMARANTE BATISTA 
27 JUAN ALEJANDRO DIAZ 
28 EDWIN SANTIAGO OGANDO 
29 EVEL YN FELIZ CASTRO 

DIVISION DE INSTRUMENTACION DE EXPEDIENTES CATASTRALES 
30 DIGNO ERIBERTO SANCHEZ GARCIA 

DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS 
31 ANYEL Y HORTENSIA MEDRANO MONTERO 
32 HECTOR DARIO GOMEZ CEDANO 
33 ONANEY ALTAGRACIA GONZALEZ ACOSTA 
34 YUDELKA ALTAGRACIA MORAN BURDIE 
35 CHRISTIE LISETTE GUZMAN NUÑEZ 
36 YVONE JAKELINE E DE LOS M. FERNANDE 
37 YNES FLORES ESPINAL DE SUBERVI 
38 LUZ MARIA GARCIA FAMILIA 
39 MIGUEL ANGEL CRUZ SANCHEZ 
40 RAFAEL OSCAR HERRERA MARTINEZ 
41 PLINIO MANON 

DEPARTAMENTO GESTION LEGAL 
42 GLADYS DEL ORBE ZAPATA 
43 JOSE DIAZ PEGUERO 
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CARGO ESTATUS INGRESO BRUTO AFP ISR 
ENCARGADO /Al Temooral 155,000.00 4,448.50 25,042.74 
ANALISTA FINANCIERO Temooral 80,000.00 2,296.00 7,400.87 
OFICIAL DE ACCESO A LA INFORMACION Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
ENCARGADO ADMINISTRATIVO Temooral 155,000.00 4,448.50 25,042.74 

ANALISTA FINANCIERO Temooral 80,000.00 2,296.00 7,400.87 
ENCARGADO (A) SERVICIOS Temporal 115,000.00 3 300.50 15,633.74 
COORDINADOR (A) Temooral 85,000.00 2,439.50 8,576.99 
ENC. DE LA DIVISION FINANCIER Temooral 120,000.00 3 444.00 16,472.34 
ENCARGADO/Al COMPRA Temooral 115,000.00 3,300.50 15,296.21 
ENCARGADO /Al Temooral 145,000.00 4,161.50 22,690.49 
COORDINADOR /A) Temooral 85,000.00 2,439.50 8,576.99 

AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1 722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 

AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1 722.00 3,486.68 

AGRIMENSOR Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temooral 60,000.00 1,722.00 3,486.68 
AGRIMENSOR Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 

TOPOGRAFO /Al Temooral 42,000.00 1,205.40 724.92 
TOPOGRAFO (A) Temooral 42,000.00 1,205.40 724.92 
TOPOGRAFO (A) Temporal 42,000.00 1,205.40 724.92 
TOPOGRAFO (A) Temporal 42,000.00 1,205.40 724.92 
TOPOGRAFO /Al Temooral 42,000.00 1,205.40 724.92 
AGRIMENSOR Temporal 60,000.00 1,722.00 3,486.68 

GESTOR PROYECTOS Temooral 130,000.00 3,731.00 19,162.12 

GESTOR (A) Temporal 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR (A) Temporal 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR (A) Temooral 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR /Al Temooral 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR/Al Temporal 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR /Al Temooral 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR (Al Temporal 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR(A) Temporal 90,000.00 2 583.00 9,753.12 
GESTOR PROYECTOS Temooral 100,000.00 2,870.00 12,105.37 
GESTOR CA) Temooral 90,000.00 2,583.00 9,753.12 
GESTOR (Al Temooral 90,000.00 2,583.00 9,753.12 

ANALISTA LEGAL Temporal 70,000.00 2,009.00 5,368.48 
ANALISTA LEGAL Temporal 70,000.00 2,009.00 5,368.48 

SFS OTROSDESC. TOTALDESC. INGRESO NETO 
4,712.00 25.00 34,228.24 120,771.76 
2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
4,712.00 25.00 34,228.24 120,771.76 
2 432.00 25.00 12,153.87 67,846.13 
3,496.00 25.00 22,455.24 92,544.76 
2,584.00 25.00 13,625.49 71,374.51 
3,648.00 1,375.12 24,939.46 95,060.54 
3,496.00 1 375.12 23,467.83 91,532.17 
4,408.00 25.00 31,284.99 113,715.01 
2,584.00 25.00 13,625.49 71 ,374.51 

1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1 824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 
1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88 
1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88 
1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88 
1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88 
1,276.80 25.00 3,232.12 38,767.88 
1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32 

3,952.00 25.00 26,870.12 103,129.88 

2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2 736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
3 040.00 25.00 18,040.37 81,959.63 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 
2,736.00 25.00 15,097.12 74,902.88 

2,128.00 5,125.00 14,630.48 55,369.52 
2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52 
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No, NOMBRE Y APELLIDO 
44 OSCAR JANER CASTRO DEL ROSARIO 
45 LUIS MANUEL CERDA SEVERINO 
46 NATIVIDAD HERNANDEZ CORDERO 
47 SANTA CECILIA CORDERO MAÑON 
48 YAHISA LAMIS VIDAL 
49 IVAN ANTONIO ANGULO MEDRANO 
50 RAFAEL CHALAS RAMIREZ 
51 MARLIN COLON LUIS 
52 JOSE RODRIGUEZ 
53 OMAR SOVIESKY GARCIA MENDIETA 
54 DANIEL AMADOR VICIOSO 
55 MARIA FERNANDA DE LA CRUZ ARIAS 
56 MAYURI KARINAANDERSON MARRERO 
57 MARIA TERESA BREA ANDUJAR 
58 AMABELIN NOLASCO ALCANTARA 
59 WAGNER ANTONIO BENITEZ ABREU 
60 DANILDA DIAZ ALCANTARA 
61 FATIMA MORENO DE LA CRUZ 
62 JOSE ANTONIO HERNANDEZ GARCIA 
63 ODRIS ESPINAL CORNIEL 
64 JOAN EMILIO UREÑA JIMENEZ 

DIVISION DE A SUNTOS JUDICIALES 
65 PEDRO DE LA CRUZ 
66 PEDRO JOSE PEREZ 
67 GEOVANNI FEDERICO CASTRO 
68 DIONICIO BAEZ BERNABEL 
69 ENMANUEL CATALINO MOTA 
70 DIANA ISABEL SANTANA DE LA ROSA 
71 NARCISO VALDEZ VALDEZ 
72 JOSE AMAURIS DE OLEO VICENTE 
73 AURYS MARGARITA REYES GENAO 
74 ISIDRO BISMAL RAMIREZ MOQUETE 
75 MIGUEL ANGEL SOSA GOICO 
76 LAURA VIRGINIA BRUGAL MEJIA 
77 CRISTIAN MOISES LOPEZ JAVIER 
78 FRANCISCO SANDOVAL GARCIA 
79 SINDY STEYSI SANCHEZ PUJOLS 

DIVISION DE ASUNTOS I\EGISTRALES 

CARGO 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
ENCARGADO (Al 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
ANALISTA LEGAL 
PARALEGAL 
ANALISTA LEGAL 

ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ENCARGADO Al 
PARALEGAL 
ANALISTA LEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
ANALISTA LEGAL 
PARALEGAL 
PARALEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 
ANALISTA LEGAL 

80 FRANCIA MONTERO DE Ot-M.l ENCARGADA DIVISION 

~ Total General: ~----:-e=--.........._ 
"\,. ~'<,<;\V_ u~{ ~ ~--....... q<¡. ot:. LA PJil,- -1 
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ESTATUS INGRESO BRUTO 
Temooral 
Temooral 
Temporal 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temporal 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temporal 
Temooral 
Temporal 
Temooral 
Temooral 

Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 
Temooral 

70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
11 ,200.00 
42,000.00 
42,000.00 
42,000.00 
42,000.00 

145,000.00 
42,000.00 
42,000.00 
70,000.00 
42,000.00 
70,000.00 

70,000.00 
70,000.00 

130,000.00 
36,000.00 
70,000.00 
36,000.00 
36,000.00 
36,000.00 
70,000.00 
36,000.00 
36,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 
70,000.00 

AFP 
2,009.00 
2 009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 

321.44 
1,205.40 
1,205.40 
1,205.40 
1,205.40 
4,161.50 
1,205.40 
1,205.40 
2,009.00 
1 205.40 
2,009.00 

2,009.00 
2,009.00 
3,731.00 
1,033.20 
2,009.00 
1,033.20 
1,033.20 
1,033.20 
2,009.00 
1,033.20 
1,033.20 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 
2,009.00 

ISR SFS 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 

340.48 
724.92 1,276.80 
724.92 1,276.80 
724.92 1,276.80 
724.92 1,276.80 

22,690.49 4,408.00 
724.92 1,276.80 
724.92 1,276.80 

5,368.48 2 128.00 
724.92 1,276.80 

5,368.48 2,128.00 

5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 

19,162.12 3,952.00 
1,094.40 

5,368.48 2,128.00 
1,094.40 
1,094.40 
1,094.40 

5,368.48 2,128.00 
1,094.40 
1 094.40 

5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 
5,368.48 2,128.00 

OTROS DESC. TOTAL DESC. INGRESO NETO 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 686.92 
25.00 3,232.12 
25.00 3,232.12 
25.00 3,232.12 
25.00 3,232.12 
25.00 31,284.99 
25.00 3,232.12 
25.00 3,232.12 
25.00 9,530.48 
25.00 3,232.12 
25.00 9,530.48 

7,687.35 17,192.83 
25.00 9,530.48 
25.00 26,870.12 
25.00 2,152.60 
25.00 9,530.48 
25.00 2,152.60 
25.00 2,152.60 
25.00 2,152.60 
25.00 9,530.48 
25.00 2,152.60 
25.00 2,152.60 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 
25.00 9,530.48 

60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
10,513.08 
38,767.88 
38,767.88 
38,767.88 
38,767.88 

113,715.01 
38,767.88 
38,767.88 
60,469.52 
38,767.88 
60,469.52 

52,807.17 
60,469.52 

103,129.88 
33,847.40 
60,469.52 
33,847.40 
33,847.40 
33,847.40 
60,469.52 
33,847.40 
33,847.40 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 
60,469.52 

Temooral 130 nnrrna: ,1CIA3r?lM0 19,162~ 2 3,952.00 '- 25.00 26,870.12 103,129.88 
5 78'1.d orr.mr a "~" . ... 517 566.62 176 748.ifS, ( 17 362.59 876Ji98.03 4,904 601.97 


