

Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado  
Nómina de Sueldos -Empleados Temporales  
Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Capítulo: 0201 Subcapítulo: 06 DAF: 01 UE: 0001 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.1.01 Fondo: 0100

No.	NOMBRE Y APELLIDO	CARGO	ESTATUS	INGRESO BRUTO	AFP	ISR	SFS	OTROS DESC.	TOTAL DESC.	INGRESO NETO
1	MARY DELY BONILLA HENRIQUEZ	ENCARGADO (A)	Temporal	155,000.00	4,448.50	25,042.74	4,712.00	25.00	34,228.24	120,771.76
2	JOSE LUIS UPIA UBRI	ANALISTA FINANCIERO	Temporal	80,000.00	2,296.00	7,400.87	2,432.00	25.00	12,153.87	67,846.13
3	LUZ ESTEFANY VALDEZ BAUTISTA	OFICIAL DE ACCESO A LA INFORMACION	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
4	JOSE MAÑON MAÑON	ENCARGADO ADMINISTRATIVO	Temporal	155,000.00	4,448.50	25,042.74	4,712.00	25.00	34,228.24	120,771.76
5	JESUS ANTONIO FLORES VITTINI	ANALISTA FINANCIERO	Temporal	80,000.00	2,296.00	7,400.87	2,432.00	25.00	12,153.87	67,846.13
6	CLAUDIO TORIBIO BELLO NOVA	ENCARGADO (A) SERVICIOS	Temporal	115,000.00	3,300.50	15,633.74	3,496.00	25.00	22,455.24	92,544.76
7	MARIA ALTAGRACIA SANCHEZ UREÑA	COORDINADOR (A)	Temporal	85,000.00	2,439.50	8,576.99	2,584.00	25.00	13,625.49	71,374.51
8	MILDRED GEANNY RODRIGUEZ MENDEZ DE	ENC. DE LA DIVISION FINANCIER	Temporal	120,000.00	3,444.00	16,472.34	3,648.00	1,375.12	24,939.46	95,060.54
9	SORANGEL CASTILLO OGANDO	ENCARGADO (A) COMPRA	Temporal	115,000.00	3,300.50	15,296.21	3,496.00	1,375.12	23,467.83	91,532.17
10	BELGIA SOLER	ENCARGADO (A)	Temporal	145,000.00	4,161.50	22,690.49	4,408.00	25.00	31,284.99	113,715.01
11	LAURA MAXIEL ORTIZ GOMEZ	COORDINADOR (A)	Temporal	85,000.00	2,439.50	8,576.99	2,584.00	25.00	13,625.49	71,374.51
<b>DIVISION DE MENSURA</b>										
12	RAWLISON ANTONIO ESCAÑO BELTRE	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
13	ABEL DE JESUS ESPINO EVANGELISTA	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
14	ALMARELIS ENCARNACION MESA	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
15	JOSE VLADIMIR TERRERO MEDRANO	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
16	ELVIN NIVAR PANIAGUA	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
17	ERIC LEANDRO PUJOLS DIAZ	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
18	IGNACIO JUNIOR RAMIREZ MENDEZ	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
19	JOSE RAFAEL GONZALEZ BERAS	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
20	ALEX MIGUEL RAMIREZ ABREU	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
21	NUBIA LEDYS JOSEPH SALOMON	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
22	NADIA ALFONSINA FAMILIA CARMONA	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
23	SANTOS PRAXEDES BATISTA MONTILLA	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
24	PEDRO EDUARDO VASQUEZ MARTINEZ	TOPOGRAFO (A)	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
25	ANDERSON AQUILES PUJOLS MANCEBO	TOPOGRAFO (A)	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
26	LUIS MIGUEL AMARANTE BATISTA	TOPOGRAFO (A)	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
27	JUAN ALEJANDRO DIAZ	TOPOGRAFO (A)	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
28	EDWIN SANTIAGO OGANDO	TOPOGRAFO (A)	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
29	EVELYN FELIZ CASTRO	AGRIMENSOR	Temporal	60,000.00	1,722.00	3,486.68	1,824.00	25.00	7,057.68	52,942.32
<b>DIVISION DE INSTRUMENTACION DE EXPEDIENTES CATASTRALES</b>										
30	DIGNO ERIBERTO SANCHEZ GARCIA	GESTOR PROYECTOS	Temporal	130,000.00	3,731.00	19,162.12	3,952.00	25.00	26,870.12	103,129.88
<b>DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS</b>										
31	ANYELY HORTENSIA MEDRANO MONTERO	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
32	HECTOR DARIO GOMEZ CEDANO	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
33	ONANEY ALTAGRACIA GONZALEZ ACOSTA	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
34	YUDELKA ALTAGRACIA MORAN BURDIE	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
35	CHRISTIE LISETTE GUZMAN NUÑEZ	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
36	YVONE JAKELINE E DE LOS M. FERNANDE	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
37	YNES FLORES ESPINAL DE SUBERVI	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
38	LUZ MARIA GARCIA FAMILIA	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
39	MIGUEL ANGEL CRUZ SANCHEZ	GESTOR PROYECTOS	Temporal	100,000.00	2,870.00	12,105.37	3,040.00	25.00	18,040.37	81,959.63
40	RAFAEL OSCAR HERRERA MARTINEZ	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
41	PLINIO MAÑON	GESTOR (A)	Temporal	90,000.00	2,583.00	9,753.12	2,736.00	25.00	15,097.12	74,902.88
<b>DEPARTAMENTO GESTION LEGAL</b>										
42	GLADYS DEL ORBE ZAPATA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	5,125.00	14,630.48	55,369.52
43	JOSE DIAZ PEGUERO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52

**Unidad Técnica Ejecutora de Titulación de Terrenos del Estado**  
**Nómina de Sueldos - Empleados Temporales**  
**Correspondiente al mes de Febrero del 2022**

Capítulo: 0201 Subcapítulo: 06 DAF: 01 UE: 0001 Programa: 14 Subprograma: 02 Proyecto: 0 Actividad: 0001 Cuenta: 2.1.1.1.01 Fondo: 0100

No.	NOMBRE Y APELLIDO	CARGO	ESTATUS	INGRESO BRUTO	AFP	ISR	SFS	OTROS DESC.	TOTAL DESC.	INGRESO NETO
44	OSCAR JANER CASTRO DEL ROSARIO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
45	LUIS MANUEL CERDA SEVERINO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
46	NATIVIDAD HERNANDEZ CORDERO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
47	SANTA CECILIA CORDERO MAÑON	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
48	YAHISA LAMIS VIDAL	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
49	IVAN ANTONIO ANGULO MEDRANO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
50	RAFAEL CHALAS RAMIREZ	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
51	MARLIN COLON LUIS	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
52	JOSE RODRIGUEZ	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
53	OMAR SOVIESKY GARCIA MENDIETA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
54	DANIEL AMADOR VICIOSO	PARALEGAL	Temporal	11,200.00	321.44	-	340.48	25.00	686.92	10,513.08
55	MARIA FERNANDA DE LA CRUZ ARIAS	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
56	MAYURI KARINA ANDERSON MARRERO	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
57	MARIA TERESA BREA ANDUJAR	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
58	AMABELIN NOLASCO ALCANTARA	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
59	WAGNER ANTONIO BENITEZ ABREU	ENCARGADO (A)	Temporal	145,000.00	4,161.50	22,690.49	4,408.00	25.00	31,284.99	113,715.01
60	DANILDA DIAZ ALCANTARA	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
61	FATIMA MORENO DE LA CRUZ	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
62	JOSE ANTONIO HERNANDEZ GARCIA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
63	ODRIS ESPINAL CORNIEL	PARALEGAL	Temporal	42,000.00	1,205.40	724.92	1,276.80	25.00	3,232.12	38,767.88
64	JOAN EMILIO UREÑA JIMENEZ	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
<b>DIVISION DE ASUNTOS JUDICIALES</b>										
65	PEDRO DE LA CRUZ	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	7,687.35	17,192.83	52,807.17
66	PEDRO JOSE PEREZ	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
67	GEOVANNI FEDERICO CASTRO	ENCARGADO (A)	Temporal	130,000.00	3,731.00	19,162.12	3,952.00	25.00	26,870.12	103,129.88
68	DIONICIO BAEZ BERNABEL	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
69	ENMANUEL CATALINO MOTA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
70	DIANA ISABEL SANTANA DE LA ROSA	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
71	NARCISO VALDEZ VALDEZ	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
72	JOSE AMAURIS DE OLEO VICENTE	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
73	AURYS MARGARITA REYES GENAO	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
74	ISIDRO BISMAL RAMIREZ MOQUETE	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
75	MIGUEL ANGEL SOSA GOICO	PARALEGAL	Temporal	36,000.00	1,033.20	-	1,094.40	25.00	2,152.60	33,847.40
76	LAURA VIRGINIA BRUGAL MEJIA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
77	CRISTIAN MOISES LOPEZ JAVIER	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
78	FRANCISCO SANDOVAL GARCIA	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
79	SINDY STEYSI SANCHEZ PUJOLS	ANALISTA LEGAL	Temporal	70,000.00	2,009.00	5,368.48	2,128.00	25.00	9,530.48	60,469.52
<b>DIVISION DE ASUNTOS REGISTRALES</b>										
80	FRANCIA MONTERO DE OLEO	ENCARGADA DIVISION	Temporal	130,000.00	3,731.00	19,162.12	3,952.00	25.00	26,870.12	103,129.88
<b>Total General:</b>				<b>5,781,200.00</b>	<b>165,920.44</b>	<b>517,566.52</b>	<b>175,748.48</b>	<b>17,362.59</b>	<b>876,598.03</b>	<b>4,904,601.97</b>

  
 Mary Dely Bonilla  
 Encargada Recursos Humanos



  
 José Mañon Mañon  
 Encargado Departamento Administrativo y Financiero

